
Ørestad Plejecenter NYHEDSBREV nr 183                                                             26. marts 26 

 
 

Kære beboere, pårørende og per-
sonale 
Lad mig begynde med at ønske jer alle: 

Glædelig påske til jer alle – 

jeg håber I får dejligt sam-

vær og hygge – og måske et 

lille påskeæg  

 
 

 

 

På plejecentret havde vi påskefrokost i går – og det var en skøn 

dag, med musik, hygge, dejlig mad – og endda dans på nogle eta-

ger. Jeg ved at køkkenet har planlagt masser af dejlig mad til på-

skedagene – så jeg håber der kan blive meget hygge hele påske 

igennem. 

Jeg vil også minde om at det endnu ikke er for sent at sende et 

gækkebrev, til en du gerne vil overraske. Kunst og kaffe har lavet 

nogle flotte gækkebreve, som kan ses udstillet nede på gangen 

overfor køkkenet.  

 

 



Tak for et godt pårørendemøde -tak for at komme og spille en rolle 

i plejehjemmets hverdag og strategiske planer.  

Tak for at byde ind med det gode I ser – og  tak for at fortælle om 

hvor skoen trykker, så vi kan gøre tingene lidt smartere og bedre.  

Vi ses igen til næste pårørendemøde torsdag d. 17. september kl 

16-18 i cafeen – så vi har bedre tid næste gang, og torsdag, så vi 

ikke forstyrrer onsdagsspisningen.  

Indbydelse til forårsfest 29/4 
Husets næste fest kalder vi forårsfesten – men det bliver vist også 

en dansefest! Det bliver onsdag d 29. april fra kl 12.  

Vi spiser en dejlig middag (til frokost) på etagerne – og pårørende 

er velkomne denne gang. Ægtefæller er jo altid velkomne, men 

denne gang skaber vi plads til, at alle beboere kan invitere max 4 

gæster med (og håber på at vi får borde og stole til at passe)  

Kl. 14 bliver der Stomp!  

Vi mødes i cafeen – for alle – og der skal trampes og synges – det 

skal nok blive festligt!  

Det her er bare en appetitvækker – og sådan at I kan sætte kryds i 

kalenderen.  Der kommer tilmeldingssedler og plakater op efter 

påske – så vi kan blive dejligt mange.   

 

 

Kærlig hilsen  

Mie Nicolaisen,  

forstander 


